終止原因：

終止契約意向通知書
自dōTERRA收件日生效

© 2018 dōTERRA Holdings, LLC, 389 S 1300 W, Pleasant Grove, UT 84062, www.doterra.com Voluntary Termination Form_US_CN_123022

簽名 其他簽名(若適用)

日期 dōTERRA收件日

勾選此項者請寫下公司名稱：

根據dōTERRA政策手冊第17節段落E和F的相關說明：

經向公司提交終止契約的書面意向通知，健康倡導者或合作夥伴可以隨時因任何理由要求終止契約。對於達到
尊爵或以下位階的健康倡導者，該健康倡導者在其經銷關係被終止後必須等待六個月（自最後活動當天起算）
才可再次註冊成為健康倡導者。對於達到銀級或以上位階的健康倡導者，則需等待十二個月才可再次註冊成為
dōTERRA的健康倡導者。活動包括但不限於購買產品、招募其他健康倡導者或獲得佣金。對訊息或健康倡導者
或合作夥伴網絡的保密義務，包括但不限於第10節及第15節所述的義務，在契約終止後將持續有效。

當經銷關係被自願終止，帳號將自最終活動日起暫停十二個月，之後帳號將實際終止並從系譜上去除。即，暫
停的帳號會一直存留在系譜上，直至公司實際終止帳號為止；暫停期間無下線“晉升”的問題。由於銷售獎勵計
劃的晉級規定，業績積存將越過暫停的健康倡導者或合作夥伴以累積最高的獎金。

我特此向公司遞交我的終止契約意向通知書，以終止我的dōTERRA經銷關係及帳戶 #___________。 簽署此契
約意味著，我與dōTERRA的契約協議文件，包含但不限於健康倡導者或合作夥伴協議、政策手冊以及由此引用
的那些文件。我已閱讀並同意透過終止我的契約，我不再是dōTERRA或任何其他附屬公司的健康倡導者("WA")
或經銷商。 我無權銷售dōTERRA產品、賺取獎金抑或是以任何方式代表公司。我不得使用公司的商標、健康倡
導者或合作夥伴的名單或其他屬於公司的機密或專利權或訊息。

我特此放棄、釋出且針對我可能於現在或未來對dōTERRA有限公司，及其附屬公司、管理人員、僱員和其他健
康倡導者提出的任何索賠、投訴、訴訟、訴因、責任或其他索賠，上述者將可免於承擔賠償責任。我特此放棄
從公司獲得任何進一步賠償的權利，並特此免除我或其他人可能對公司提出的任何索賠。

我沒有被強迫終止我的經銷權。我並未從其他dōTERRA經銷關係中獲取實質利益。我理解並同意，自最後活動
之日起至少六個月 (銀級或以上位階需12個月)，我不得遞交健康倡導者契約書以成為dōTERRA健康倡導者。

 個人因素

 欲轉移至其他團隊

 經濟限制

 已擁有太多產品

 產品價格

 團隊關係

 運送/包裝問題

 對於LRP終止過程感到困惑

 想要自其他公司購買相似產品：

 其他：